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Permbajtja: 

 

S R P P 

SISTSMI I REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

 

REGJISTRIMI FILLESTAR I PASURIVE TE PALUAJTSHME 

 

FALAS PER PRONARET 

FINANCUAR NGA USAID, PHARE PROGRAM, BANKA BOTERORE, QEVERIA SHQIPTARE  
 

 

1 deri 5: Pamjet qe do te praqiten dhe shkrimi prane tyre (po qe se nuk ngarkohet shume) 
 

1. Harta e Shqiperise me ndarjet e zonave kadastrale, rrethet dhe zyrat e regjistrimit 

Cdo pasuri e paluajtshme regjistrohet prane Zyres se Regjistrimit ku ndodhet kjo pasuri 

 

2. Pjese e HTR urbane, rurale 

Tregohen kufijte dhe pozicioni gjeografik i pasurise 

 

3. Kartela (nga te dy anet) (me informacion te shkruar apo bosh ?) 

Regjistrohet informacioni mbi pasurine 

 

4. Pjese e nje liste afishimi me informacionin e kartelave  

- Lista me informacionin e regjistruar ne Kartelat e Pasurive te Paluajtshme 

- Afishimi Publik – 90 dite    

 

5. Certifikatat 

Tregojne pronesine dhe cdo te drejte tjeter reale mbi pasurine 

 

 

PRONARE, VERIFIKONI VERTETESINE DHE SAKTESINE E REGJISTRIMIT 

FILLESTAR TE PASURIVE TUAJA NE HARTAT DHE LISTAT Ë AFISHUARA 

 

PARAQISNI PRETENDIMET TUAJA MBESHTETUR ME DOKUMENTA 

 

VERIFIKONI ZGJIDHJEN Ë PRETENDIMEVE TUAJA NE HARTAT DHE LISTAT 

Ë AFISHUARA GJATE PERIUDHES SE AFISHIMIT PUBLIK 

 

SIGUROHUNI ME MARRJEN Ë CERTIFIKATAVE NE ZYREN Ë REGJISTRIMIT 

KU BEN PJESE PASURIA 



 


